
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione Dirigenziale n. 27 del 19/04/2022    

Repertorio Generale n. 420  del 19/04/2022 

Oggetto:  IMPEGNO  E  LIQUIDAZIONE  RIMBORSO  SPESE  SINDACO 
PARTECIPAZIONE  AL  CONVEGNO  "G20S,  IL  SUMMIT  DELLE  LOCALITÀ 
BALNEARI IN ITALIA". 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA 

I SERVIZIO SERVIZI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

Determinazione Dirigenziale n. 27 del 19/04/2022  

Oggetto:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE SINDACO 
PARTECIPAZIONE AL CONVEGNO "G20S, IL SUMMIT DELLE LOCALITÀ 
BALNEARI IN ITALIA". 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che  il  Sindaco,  direttamente  o  tramite  Assessori  e  Dirigenti  delegati, 
nell’espletamento dell’attività istituzionale, deve far fronte a impegni di varia natura;

Considerato che il Sindaco dal 31 agosto 2021 al 2 settembre 2021, si è recato a Jesolo per 
partecipare al “G20S, il summit delle località balneari in Italia”;

Ritenuto, quindi, sulla base della documentazione in atti, di dover impegnare la somma di  € 
740,48, al fine di potere liquidare al Sindaco le spese sostenute per la partecipazione 
all’evento  “ G20S il summit delle località balneari in Italia”;
Visti:
Il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
Lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Per i motivi indicati in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  impegnare  la  spesa  pari  ad €  740,48  alla  Missione  1  Programma  1  Titolo  1 
Macroaggregato 3 Capitolo n.01011.03.00101123 dell’ipotesi di bilancio di previsione 2021 
– 2023, esercizio finanziario 2022 in corso di elaborazione; 

2. di liquidare la somma di € 740,48  a favore del Sindaco a titolo di rimborso spese viaggio 
sostenute in occasione della partecipazione del “G20S, il summit delle località balneari in 
Italia”, svoltosi a Jesolo dal 31 agosto 2021 al 2 settembre 2021.

copia informatica per consultazione



3. di emettere il relativo mandato di pagamento in favore del Sindaco Prpf. Mario Bolognari, 
con accredito sul c/c bancario depositato in atti.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(BARTORILLA GIUSEPPE) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determina N. 27 del 19/04/2022

Servizio.3     I SERVIZIO SERVIZI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

Oggetto:     IMPEGNO E LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE SINDACO PARTECIPAZIONE AL CONVEGNO 
"G20S, IL SUMMIT DELLE LOCALITÀ BALNEARI IN ITALIA" . 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNI

ESERCIZIO CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO

2022 01011.03.00101123 354/2022 740,48

Visto  si  attesta  la  regolarità  contabile  e  la  copertura  finanziaria  della  determinazione   di  cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. 
Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Taormina , 19/04/2022 

Sottoscritto dal Responsabile
Area Economico Finanziaria

( LA TORRE ANGELA) 
con firma digitale

copia informatica per consultazione


